Kantenschleifmaschinen

%, lolzkralt

KSO 81 - die Kleine mit schwenkbarem Schleifaggregat und oszilierendem Schleifband
flir professionelles Arbeiten.

Argumente, die iiberzeugen in Qualitdt, Leistung und Preis.
oszilierendes Schleifband
Auflagetisch hthenverstellbar

stufenlos verstellbarer Gehrungsanschlag serienmafiig
einfache und schnelle Bedienung
leichter Schleifbandwechsel
optimales Preis-Leistungsverhaltnis

I Der stufenlos verstellbare Gehrungs-
anschlag mit Aluminium-Schiene wird

serienmafig mitgeliefert.
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Modell KSO 81
Artikel-Nr. 536 8100
EUR zzgl. MwSt. 1.320,00

Technische Daten
Schleifbandabmessungen
Schleifflache
Schleifbandgeschwindigkeit
Tischgrofie

schwenkbares Schleifaggregat
Motorleistung 400V / 50 Hz / P 2
Gewicht

Abmessungen
Absaugstutzendurchmesser

94

2250 X 150 mm
825 X 150 mm

16 m/sek.

600 X 220 mm

0° - 90°

1,5 kW (2,0 PS)

8o kg

1200 X 450 X 900 mMm
120 mm

Zubehor
Schleifhilseneinrichtung inkl.
1 Gummiwalze @ 50 mm, 1 Schleifhiilse
Schleifbander

Schleifband 2250x150 K 60
Schleifband 2250x150 K 80
Schleifband 2250x150 K 100
Schleifband 2250x150 K 120
Schleifband 2250x150 K 150
Schleifband 2250x150 K 180
Schleifband 2250x150 K 220
Schleifhiilsen

Schleifhiilse @ 50 Korn 60
Schleifhiilse @ 50 Korn 8o
Schleifhiilse @ 50 Korn 100
Schleifhiilse @ 50 Korn 120

Artikel-Nr.

531 8115

537 2206
537 2208
537 2210
537 2212
537 2215
537 2218
537 2222

537 5060
537 5080
537 5010
537 5012

(VE10)
(VE10)
(VE10)
(VE10)
(VE10)
(VE10)
(VE10)

(VE10)
(VE10)
(VE10)
(VE10)

EUR zzgl. MwSt
125,00

4,90 / Stk.
4,50 / Stk.
4,20 / Stk.
4,20 / Stk.
4,20 / Stk.
4,20 / Stk.
4,20 / Stk.

3,60 / Stk.
3,60 / Stk.
3,60 / Stk.
3,60 / Stk.

Maschine ist gemaf CE-Richtlinien gebaut, Larm- und Staubgepriift



